Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377/2933 - Site: www.piedade.sp.leg.br
E-mail:   contato@piedade.sp.leg.br

ATO DA MESA Nº 02/2019

“Exonera, a pedido, a partir de 16/05/2019 a servidora Maria Carolina da Silva do cargo
efetivo de Ajudante Geral Legislativo.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE, Estado de

São Paulo,  no uso de suas atribuições legais previstas no art. 16, inciso V, alínea

c,  do  regimento  interno  da  Câmara  Municipal  de  Piedade,  instituído  pela

Resolução Nº 01 de 2005, nos termos do art. 31, da Lei Municipal nº 3112, de 15

de dezembro de 1999, EXONERA, a pedido, a partir de 16/05/2019 a Senhora

MARIA CAROLINA DA SILVA,  portadora  do  RG nº  48.565.736-3-SSP/SP,

CPF  nº  399.591.388-10,  do  cargo  de  provimento  efetivo  de  AJUDANTE

GERAL LEGISLATIVO, nesta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Piedade, 16 de maio de 2019.

Daniel Dias de Moraes             Nelson Prestes de Oliveira

Presidente Vice-Presidente

Jorge de Souza Biscaia Junior   Wagner Takeshi Yoshizako

1º Secretário 2º Secretário

Registrado e publicado na data supra,

Odilon Lemes da Silva

mailto:contato@piedade.sp.leg.br